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KONTAKTINFO

OM MIG
Samarbete är något jag värderar 
högt, och jag trivs att arbeta i team. 
Utmanande uppgifter som kräver 
kreativt tänkande är något jag alltid 
ser fram emot, och min höga ambi-
tion att leverera det bästa möjliga 
återspeglas i mitt arbete. Utöver 
mitt professionella engagemang, 
är jag även passionerad för träning 
och en aktivt livsstil.

ARBETSERFARENHETER

Produktchef        
Brightmond Hair & Beauty AB / Des 2023 - Pågående
Jag är för närvarande anställd som produktchef på Brightmond 
Hair and Beauty AB, en ledande aktör inom frisörindustrin. I min 
roll är jag ansvarig för produktutveckling, inklusive identifiering av 
nya produkter, konceptualisering, och övervakning av produktion-
sprocessen med våra partnerfabriker i Kina. Mitt arbete innebär 
att säkerställa hög kvalitet, kostnadseffektivitet och tidig leverans 
av produkter till våra kunder. Denna position har utrustat mig med 
bred kompetens inom produktutveckling och internationell projek-
tledning. 

Produktutvecklare        
Brightmond Hair & Beauty AB / Jun 2023 - Nov 2023
Innan min nuvarande roll som produktchef, arbetade jag som pro-
duktutvecklare på Brightmond Hair and Beauty AB. Jag fokuserade 
på att generera produktidéer, marknadsanalyser, och prototyput-
värdering för produkter inom frisörindustrin. Denna erfarenhet gav 
mig en god förståelse för produktutvecklingsprocessen, vilket har 
varit värdefullt i min nuvarande roll.

3D MODELLERARE        
Thangs.se / Jan 2021 - Aug 2022
Jag arbetade som designer för Thangs.se, där mitt huvudansvar var 
att designa och utveckla diverse 3D-modeller för webbplatsen. 

INDUSTRIMEKANIKER
GLM & ståhls / Jun 2015 - Sep 2015
Sommarjobb som industrimekaniker på GLM & Ståhls. Här lärde jag 
mig mycket om konstruktioner och hur man reparerar och servar 
maskiner. 

UTBILDNING

MASTERUTBILDNING CIVILINGENGÖR   
Kungliga Tekniska Högskolan / 2020 - 2023
Civilingenjörsutbildning på Kungliga tekniska högskolan med inrik-
tning inom integrerad produktutveckling. Mitt intresse ligger inom 
design och att hitta smarta lösningar på behov och problem. Jag 
gillar att utveckla och ta fram nya produkter där man får använda 
sin kreativa sida.

KANDIDATUTBILDNING CIVILINGENJÖR
Mittuniversitetet / 2017-2020
Civilingenjörsutbildning på mittuniversitetet med inriktning inom 
teknisk design.
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